treść dotychczas obowiązujących postanowień Statutu oraz proponowane zmiany (ad. 8d 

porządku obrad). 

I.   W § 4 po pkt 4.1. dodaje się pkt 4.1’. o następującym brzmieniu:  

„Kapitał zakładowy Spółki został warunkowo podwyższony o kwotę nie większą niż 450.000 

(czterysta pięćdziesiąt tysięcy) złotych, poprzez emisję nie więcej niż 450.000 (czterysta 

pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty 

każda akcja, w celu przyznania praw do objęcia akcji serii G przez posiadaczy warrantów 

subskrypcyjnych serii A, B i C,  emitowanych na podstawie Uchwały Zwyczajnego Walnego